
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -                               Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
Nr.  Reg.  Gen.     251   del  25/05/2017         

Nr.     47   del  25/05/2017   Reg.  Int./Sett. Tecnico P.O. VII^ 

 

OGGETTO: Acquisizione dell’immobile al patrimonio indisponibile del Comune di Naro 

del Cine Teatro Tre Torri di proprietà della Sig.ra Amico Elvira ed Amico 

Grazia  

Liquidazione Ditta Amico Elvira –. 

 

 
IL RESPONSABILE P.O. VII^ 

 
PREMESSO: 

Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 31/01/2017, è stata approvata l’acquisizione 

dell’immobile al patrimonio indisponibile del Comune di Naro del Cine Teatro Tre Torri di 

proprietà della Sig.ra Amico Elvira nata a Naro il 30/03/1934, ed ivi residente in Via Piave n. 107 

per l’importo simbolico di € 3.500,00; 

Che la somma  sopra citata è stata impegnata con Determinazione Dirigenziale n. 223 del 

11/05/2017 all’intervento 20120101 art. impegno 502/2017; 

Che al fine di provvedere al rogito per l’acquisto di cui sopra, occorre provvedere al pagamento 

dell’importo simbolo stabilito di € 3.500,00; 

Richiamata la Determina Sindacale n. 4 del 06/02/2017  relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali, e successive modifiche ed integrazioni; 

Richiamata  la competenza di questo ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28/02/1995, n. 77 

  

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE:  

alle Sig.re Amico Elvira C.F. MCA LVR 34C70 F845U nata a Naro il 30/03/1934, ed ivi residente 

in Via Piave n. 107,  l’importo comprensivo imposte e tasse di € 3.500,00, con  accredito sul conto 

corrente bancario codice IBAN IT********************; 

 

 

           Il Responsabile P.O. VII^ 

                     Geom. Terranova Calogero 

 

 

 


